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PERUSOPETUS

Palvelusuunnitelma

Yleisopetusta annetaan Kirkonkylan, Mertteldn, Laukolan ja Maunun kouluilla hyvaksytyn
opetussuunnitelman ja tydsuunnitelman mukaisesti. Aamu- ja iltapaivakerhotoiminta
jarjestetddn Vahdon kunnanosassa ostopalveluna ja Ruskon kunnanosassa omana toimintana.

Luokkamuotoinen erityisopetus hoidetaan oman kunnan peruskouluissa seka
pienryhmaluokissa ettd integroituna opetuksena.

Vaativan erityisen tuen pienryhmaopetusta jarjestetaan Kirkonkylan koulussa kunnan omana
toimintana.

Ruotsinkielisten perusopetus ja vaikeimmin vammaisten perusopetus jarjestetaan
ostopalveluna Turun kaupungissa

Olennaiset muutokset ja tapahtumat

Maunun koulun peruskorjauksen ja laajennusosan rakennustyd alkoi kevaalla 2021.
Laajennusosa ja peruskorjauksen ensimmainen vaihe valmistuvat vuoden 2021 joulukuussa.
Peruskorjauksen toinen vaihe kaynnistyy tammikuussa 2022 ja valmistuu kesdkuun loppuun
mennessa.

Uudet koulutilat otetaan kayttoon lukuvuoden 2022-2023 alkaessa ja Kodin ja koulun paivana
syyskuun lopussa koululla jarjestetdan avoimet ovet- tutustumispaiva.

Kunnostetut ja laajennetut ylakoulun tilat vastaavat kasvavan oppilasmé&aran mukanaan
tuomaan tilatarpeeseen seka nykyaikaistavat koulun tilat vastaamaan opetussuunnitelmassa
asetettuja tavoitteita.

Oppilasmaaraennuste vuoden 2022 syksylle osoittaa kokonaisoppilasmaaran luokka-asteilla 1.-
9 edelleen kasvavan jonkin verran verrattuna edelliseen lukuvuoteen.

Alakouluihin tulee kuitenkin vahemman 1. luokkalaisia kuin edellisena vuotena.

Lukuvuoden 2019-2020 tilastointipdivana Ruskon peruskouluissa oli 791 oppilasta.
Tilastointipaivaan 20.9.2021 mennessa oppilasmaara on kasvanut 820:een.

Oppilasmaaran ennuste lukuvuoden 2022-2023 alkuun on 831 oppilasta.

Perusopetuksen henkilosto

ammattinimike 09/2021 | ta2022
johtava rehtori 1 1
(myds Laukolan koulun

rehtori)

rehtori (Maunu ja 2 2
Kirkonkyld/Hiidenvainio)

koulun johtaja (Mertteld) 1 1
aineen opettaja 22 22
luokanopettaja 26 26
erityisopettaja 10 10
koulunkaynninohjaaja 17 17
toimistosihteeri 1,25 1,25
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koulupsykologi 0,80 0,85
koulukuraattori 0,85 0,85
opinto-ohjaaja 13 1,4

Laukolan kouluun keskitettiin kunnan 3.- 6. luokkien pienryhmatoimintaa syksylla 2019. Tama
toiminta jatkuu tulevanakin lukuvuotena.

Osa Hiidenvainion koulun erityisen tuen oppilaista siirtyy Laukolan kouluun jatkamaan
koulutydtaan kolmasluokkalaisena syksysta 2022.

Lukuvuonna 2021-2022 Mertteldn kouluun muodostettiin vastaavan kokoinen ensimmainen
luokka kuin muissa Ruskon kunnan kouluissa.

Lukuvuonna 2022-2023 Mertteldssa ei aloita 1.luokkaa.

Hiidenvainion kouluun sijoittuu kolme 1. luokkaa ja Ruskon keskusta-alueen seka Merttelan
ldhialueelta tulevat oppilaat aloittavat koulutydnsa Hiidenvainion koulussa.

Maunun, Kirkonkylan ja Hiidenvainion koulun lukuvuoden 2021-2022 opiskelu tapahtuu hyvin
paljon vaistotilaratkaisuja hyddyntaen.

Poikkeukselliset tilaratkaisut tuovat mukanaan ahtautta ja siirtymisia eri rakennusten valilla.
Alakoulujen oppilaat ja henkilokunta omalla panoksellaan edesauttavat ylakoulun
remonttivaiheen aikaista perusopetuksen toteuttamista Ruskon keskustan alueella.

Lukuvuoden 2020-2021 alkaessa erityisen vaativan tuen luokka aloitti toimintansa Kirkonkylan
koulun paatyyn remontoidussa tilassa.

Vuoden 2021 talousarviossa erityisluokanopettajan virka muutettiin vakituiseksi viraksi.
Luokassa opiskelevilla oppilailla on pidennetty oppivelvollisuus (11v) ja osa heista opiskelee
toiminta-alueittain tuetun oppimissuunnitelman kanssa.

Taman luokan oppilaiden koulutyon jarjestamiseen kunta saa korotettua valtionosuutta, joka
joidenkin kohdalla on huomattavan paljon suurempi kuin yleisopetuksen oppilaan osalla.
Varhaiskasvatuksessa on lapsia, joiden tulevalle koulun aloitukselle tdama luokka on paras
vaihtoehto.

Tulevina vuosina pidennetyn oppivelvollisuuden oppilaita aloittaa perusopetuksen oppilaina
selvasti aiempia vuosia enemman ja tama tuo mukanaan koulukohtaisia erityisjarjestelyita seka
henkilostoresurssin lisdysta.

Nama asiat on huomioitava vuoden 2023 talousarvion valmistelussa.

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyvaksyi toimintatavan siirtya tietokoneiden ja iPadien
osalta Tieran tarjoamaan palvelumalliin uusien laitteiden hankkimisen osalta. Samalla
paatettiin ottaa palvelumallin kustannukset huomioon kayttétalouden suunnittelussa. (OPVA
9.6.2020, §64)

Lukuvuonna 2021-2022 uusia laitteita hankitaan palvelumallilla. Oppilaslaitteiden vaihtosykli
on iPadien osalta 5 vuotta ja kannettavien tietokoneiden osalta 4 vuotta. Seka opettajien
iPadeissa etta kannettavissa tietokoneissa vaihtosykli on 4 vuotta.

Oppilaiden osalta on siirrytty malliin, jossa oppilas saa laitteen (iPad) 1. luokalla ja luovuttaa
sen 5. luokan lopussa. Taman jalkeen oppilas saa 6. luokan alussa uuden laitteen (kannettava
tietokone) ja luovuttaa sen 9. luokan lopussa.

Investointitarve paatelaitteiden osalta on poistunut talousarviosta ja kustannukset siirtyneet
kayttotalouden puolelle. Mikali olisi jatkettu investointimallilla, olisi laitekanta oppilaiden
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osalta heikentynyt tulevina vuosina huomattavasti.

Vuoden 2022 aikana toteutetaan laaja varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen
palveluverkkoselvitys.

Sen pohjalta laaditaan suunnitelma palveluiden jarjestamiseksi tulevina vuosina.

Tahan selvitystydhon varataan maararahat talousarvion valmistelussa.

Korona-ajan oppimisvajeen tukemiseen perusopetuksessa varataan aiempaa enemman
maararahaa opettajien antamaa tukiopetusta varten.
Tukiopetus on lakisaateista ja sita tulee antaa kaikille tukea tarvitseville.

Ruskon kunta on ollut mukana neljan kunnan hankkeessa. Hankkeen kautta huolihuoltaja on
tukenut ruskolaisia lapsia ja nuoria mielenterveyden- ja tunne-eldaman murheissa, sosiaalisten
suhteiden aiheuttamien ongelmatilanteiden ratkaisemisessa, kodin ja perheen asioiden
tukemisessa seka auttamassa oppilaan selviytymisessa arjen koulutydssa.
Hankkeen kautta apua saadaan vield kevaalla 2022, mutta oman kunnan lasten ja nuorten
hyvinvoinnin tukemiseen talousarvioon on sisallytetty huolihuoltajan tydpanos loppuvuodeksi.

Toiminnallinen oppimisymparistd, uusia tydskentelytapoja ja oppimistapoja

Oppimisen muutokseen liittyvat tydskentelytapojen muutokset. Uuden opetussuunnitelman
myo&ta toiminnallinen oppiminen lisdantyy kouluissa. Erilaiset ryhmatyot ja yhteistydmuodot

valmistavat oppilasta tulevaisuutta ajatellen tydyhteisdssa toimimiseen. Tallaisissa

oppimisymparistdissa kalusteiden tulee olla helposti jarjestettavissa ryhman ja tehtavan
vaatimusten mukaan.
Ruskolla vuoden 2021 talousarvioon sisallytettiin maararaha, jossa jokaisessa koulussa

mahdollistettiin toiminnallista oppimista. Nain vastasimme Ruskon perusopetuksessa kunnan
strategian tavoitteeseen, kun oppilas on osallisena opetustapahtumassa.

Vuoden 2022 talousarviossa toiminnallisen oppimisen painotus jatkuu. Kustannusvaikutus
naista hankinnoista on yhteensa 12000 € viidelle koululle. Tama rahasumma on sisallytetty
talousarviossa koulun kalustomaararahaan.

Tavoitteet

Tavoite

Opetuksen
tehokkuuden
arvioiminen

Oppilaiden

sijoittuminen
toisen asteen
oppilaitoksiin

Arviointikriteeri/
Mittari

Paattétodistusten
saaneiden
prosentuaalinen maara
yhdeksasluokkalaisista.

Paattdtodistusten
saaneiden sijoittuminen
toisen asteen
oppilaitoksiin.

Ta 2022

Tavoitteena on,
ettd 100%
yhdeksas-
luokkalaisista saa
paattotodistukse
n.

Tavoitteena on,
etta

100% yhdeksas-
luokkalaisista
siirtyy toisen

Ts 2023

Tavoitteena on,
ettd 100%
yhdeksas-
luokkalaisista saa
paattdtodistukse
n.

Tavoitteena on,
etta

100% yhdeksas-
luokkalaisista
siirtyy toisen

Ts 2024

Tavoitteena on,
ettd 100%
yhdeksas-
luokkalaisista saa
paattotodistukse
n.

Tavoitteena on,
etta

100% yhdeksas-
luokkalaisista
siirtyy toisen
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Opetuksen laadun
arviointi

Maunun koulu
Kirkonkylan koulu
Laukolan koulu
Mertteldn koulu
Hiidenvainion koulu

Maunun koulu
Kirkonkylan koulu
Laukolan koulu
Mertteldn koulu
Hiidenvainion koulu
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Toteutetaan vuosittain
6. Ik:n oppimistulosten

asteen
oppilaitoksiin

Kansallisessa
ainekohtaisissa

laadunarviointi arvioinnissa

matematiikassa ja sijoitutaan

didinkielessa. keskiarvon
ylapuolelle
(Makeko —koe ja
SUK-koe)

Osallistutaan

Kansallisessa
ainekohtaisissa

vuosiluokilla 7.-9. arvioinnissa
mahdollisiin sijoitutaan
oppiainekohtaisiin keskiarvon
valtakunnallisiin ylapuolelle

arviointeihin (kansallisissa

arvioinneissa koulut
valitaan satunnais-
otannalla). Mikali
satunnaisotanta ei osu
kohdalle. osallistutaan
matematiikan
valtakunnallisiin.

Lukuvuosi 2020-2021

439,58/221 1,94
315/192 1,64
216/164 1,32
90,5/64 1,41
124 /106 1,17

asteen
oppilaitoksiin

Kansallisessa
ainekohtaisissa
arvioinnissa
sijoitutaan
keskiarvon
ylapuolelle
(Makeko —koe ja
SUK-koe)

Kansallisessa
ainekohtaisissa
arvioinnissa
sijoitutaan
keskiarvon
ylapuolelle

Oppilaita yht.
221 13
192 10
164 8
64 3
106 5

Tuntikehys/yleisopetuksessa olevat oppilaat 2020-2021

asteen
oppilaitoksiin

Kansallisessa
ainekohtaisissa
arvioinnissa
sijoitutaan
keskiarvon
ylapuolelle
(Makeko —koe ja
SUK-koe)

Kansallisessa
ainekohtaisissa
arvioinnissa
sijoitutaan
keskiarvon
ylapuolelle

Luokkia Keskim. luokka koko Pienluokka

17,00 17
19,20 5
20,50 13
21,33 0
21,20 9
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Maunun koulu
Kirkonkylan koulu
Laukolan koulu
Mertteldn koulu
Hiidenvainion koulu

Maunun koulu
Kirkonkylan koulu
Laukolan koulu
Mertteldn koulu
Hiidenvainion koulu

Maunun koulu
Kirkonkylan koulu

Laukolan koulu
Mertteldan koulu
Hiidenvainion koulu

Maunun koulu
Kirkonkylan koulu
Laukolan koulu
Mertteldn koulu
Hiidenvainion koulu

Maunun koulu
Kirkonkylan koulu
Laukolan koulu
Mertteldan koulu
Hiidenvainion koulu

Oppilaita/opettaja/koulu

Oppilaita/opettaja

8,50
19,93
20,50
21,33
21,20

88

2
57
20
12

Lukuvuosi 2021-2022
Oppilaita yht.

227

154

157
76
153

424,58/227
208/154
214/157
99/76

175 /153

Oppilaita/opettaja/koulu

Oppilaita/opettaja

10,30
22,00
19,63
19,00
21,86
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(ei sisalla erityisopettajia eikd pienryhman oppilaita)

Kuljetettavien oppilaiden (lakisditeiset) maara

Luokkia Keskim. luokka koko Pienluokka

1

1,87
1,35
1,36
1,30
1,14

3

N S 0

Tuntikehys/yleisopetuksessa olevat oppilaat 2021-2022

(ei sisalla erityisopettajia eikd pienryhman oppilaita)

17,46
22,00

19,63
19,00
21,86

22
5

17
0
10
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Kuljetettavien oppilaiden (lakisditeiset) maara

Maunun koulu 89
Kirkonkylan koulu 2
Laukolan koulu 46
Mertteldn koulu 38
Hiidenvainion koulu 9

Tuloarviot ja maararahat

Ulkoiset Tp 2020 MTa2021 Ta2022 752023 752024
Toimintatuotot 727 403 713 718

Toimintakulut -5568 154 -5 802 862

josta palvelujen ostot -967 998 -1 095 850

Toimintakate " 48407517 -5089 144 0 0 0
Sisciiset

Toimintatuotot

Toimintakulut -1 745471 -1598 844

Toimintakate -1745 471 -1598 844 0 0 0
Ulkoiset+Sisdiiset

Toimintatuotot 727 403 713718 0 0 0
Toimintakulut -7 313625 -7 401 706 0 0 0
Toimintakate (=sitova) -6 586 222 -6 687 988 0 0 0
muut laskennalliset erat -254 943 -344 229

poistot -58 328 -27 807
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Talousarvion 2021 taulukko. Paivitetdaan myohemmin.

20.9. oppilasmaarat
yhteensa

Maunun koulu
Kirkonkylankoulu
Laukolan koulu
Merttel&n koulu
Hiidenvainion koulu

OPPILAAT KESKIM.
yhteens@

Maunun koulu
Kirkonkylan koulu
Laukolan koulu
Merttelan koulu
Hiidenvainion koulu

Ulk., sis, vyor.,
nettokustannukset:
Yhteensa

Maunun koulu
Kirkonkylan koulu
Laukolan koulu
Merttelan koulu
Hiidenvainion koulu
Opvan hallinto
Perusopetuksen hallinto
Hankkeet
Erityisopetus

Kustannukset per oppilas:

Koulut yhteensa
Maunun koulu
Kirkonkylan koulu
Laukolan koulu
Merttel&n koulu
Hiidenvainion koulu

2016-17
775

264

282

173

56

2017
760
260
277
167

56

tp2017
5733 698
1981 539
1659 414
899 634
402 359

73 627

717 125

2017
7544
8 662
7031
6427
8225

2017-18
740

255

270

159

56

2018
704
254
233
162

55

tp2018
5904 380
2034229
1695 421
922 265
418 754

83693

750018

2018
8387
9193
8461
6 877
8798

2018-19
761

252

180

167

53

109

2019
773
250
178
177

54
114

tp2019
6 050 276
2 050 039
1215316
900 224
416 254
554 465
0

0

0
913978

2019
7827
9383
8010
6268
8891
6 046

2019-20
785

246

174

190

55

120

2020
789
243
184
185

59
118

ta2020

6 318 239
2047821
1295774
1042932
423 507
543 175
0

0

0

965 030

2020
8 008
9 650
8 265
6 861
8401
5826

2120-21
791

238

197

177

64

115

2021
802
240
204
177

68
113

ta2021
6311 909
2011 267
1255708
1017117
452 925
565 159

1009 733

2021
7870
9639
7414
7005
7920
6260

2121-22
816

243

214

177

73

109

muutos
2017/18

74%
23%
-15,9 %
-3,0%
-1,8 %

muutos
2017/18

3,0%

4,6 %

muutos
2017/18

112%
6,1 %
20,3 %
7,0 %
7,0%

muutos muutos
2018/19 2019/20

98% 21%
-16%  -28%
-236% 34%
93% 45%
-18% 93%
35%

muutos muutos
2018/19 2019/20

25% 44%
-0,1%

6,6 %

159 %

1,7%

-2,0%

219% 56%

muutos muutos
2018/19 2019/20

6,7% 23%
21% 28%
53% 32%
-89% 95%
11% -55%

-3,6 %

Oppilaskohtaiseen kustannukseen on laskettu mukaan Hallinto, Hankkeet ja Erityisopetus koulujen oppilasmaérien suhteessa

muutos
2020/21

-0,1%
-18%
-3,1%
-25%
6,9 %
4,0 %

4,6 %

muutos
2020/21

-1,7%
-0,1%
-10,3 %
21%
-5,7%
7.4 %



